

Vedrørende: Brugerrådsmøde
Dato: Onsdag den 26. juni 2024
Sted: Avedøre Idrætscenter

Deltagere: Anne-Marie Back (AB), Avedøre Skole
Jan Lemser (JL), Hvidovre Attack Floorball Club
Kim Kurt Kristensen (KK), Hvidovre Håndbold
Kim Otto Precht (KP), Hvidovre Taekwondo Klub
Tilde Chieu (TC), (suppleant), Seido Kan Karate
Mads Glæsner (MG), Hvidovre Svømmeklub
Kent Ravn (KR), offentlige brugere
Elisabeth Manniche (EM), Avedøre Idrætscenter

Planlagte møder: 4. september 2024, 4. december 2024,
5. marts 2025 og 4. juni 2025.

Referat

AVEDØRE IDRÆTSCENTER

Center for Kultur og Fritid
Ass, halinspektør:
Elisabeth Manniche

Dato: 27-06-2024/emc

1. Referat fra sidste møde er godkendt.
2. Der var en kort præsentationsrunde af de tilstedeværende deltagere.
3. Kim Precht blev valgt som formand for brugerrådet i Avedøre Idrætscenter.
4. Mads Glæsner blev valgt som næstformand for brugerrådet i Avedøre Idrætscenter.
5. Vedtægterne for brugerrådet er meget gamle og ikke opdaterede. Vi starter derfor op på arbejdet med at få revideret disse. Brugerrådet har frie hænder til at ændre vedtægterne. Der står i vedtægterne, at brugerrådet råder over 2 % af anlæggets rammebeløb, gruppering 24. Det er meget gammelt, og det er ikke gældende kontoplan nu. Der er afsat 20.000 kr. pr. år til brugerrådets rådighed. Vi skal have lavet en mere klar procedure for valg til brugerrådet. Det er aftalt, at vi arbejder med revidering af vedtægterne på næste brugerrådsmøde. EM sender et udkast til reviderede vedtægter, og så skal vi hver især forberede os til næste møde og komme med forslag.
6. AB har stillet forslag om udvidelse af overvågningen i og ved Avedøre Idrætscenter, så det også kommer til at dække cykelparkeringen. AB siger, de bare i dette skoleår har fået stjålet 6 cykler – måske flere. Vigtigst er overvågning af cykelparkeringen, men det ville også være godt med overvågning på hovedstien. Det har vi desværre ikke budget til, men overvågning sættes på ønskeliste til puljer.
7. Der er allerede planlagt brugerrådsmøder den 4. september og 4. december i 2024. Derudover blev det aftalt også at holde møder den 5. marts og 4. juni 2025.

8. **AB:** Der er mange fugleklatte på kanten rundt om bassinet i friluftsbadet. Dem bliver der trådt på, og så ryger det med i bassinet, hvilket er meget uhygiejnisk. AB spørger, om det er muligt at fjerne fugleklatte oftere. EM bringer det videre til teamkoordinator for svømmehallen og friluftsbadet.

JL: Har ikke noget.

KK: Damerne, der træner håndbold torsdag i tidsrummet 20.30-22.00, mener, at de brugere, der har tiden før dem, går ind og tisser i badet, når de er i hallen. Når håndbolddamerne kommer og klæder om, lugter der ikke, men når de kommer tilbage fra hallen, så lugter der af urin. Der er i øvrigt usikkerhed i forhold til, om det er dame- eller herreomklædningen.

Ud fra den information, vi har, har vi ikke mulighed for at finde ud af, hvad handler om, men følgende skal slås fast:

Ved træning skal eget køns omklædningsrum benyttes!

Det er kun ved kampe, begge omklædningsrum må benyttes af samme køn.

Årsagen er, at brugere af motionen også benytter boldhallens omklædnings- og badefaciliteter.

Det er ikke tilladt at tisse i badet!

KP: Efter der ikke udleveres nøgler til foreningerne, er det et problem med den låste dør fra gymnastiksalen ind til kampsportssal 1. Dels er der noget i forhold til de respektive bade- og omklædningsrum, når der trænes i kampsportssal 1, og dels er der adgangen til klublokalet, når der trænes i kampsportssal 2.

Vi sørger for, der er åbent mellem salene, når der er brugere dernede.

Der gives også en undskyldning til skolerne. En træner havde lånt skolernes hulahopringe, og havde efterfølgende låst dem inde i taekwondos bur. Da skolerne dagen efter skulle afholde eksamen, kunne de således ikke få fat i deres hulahopringe. Problemet blev løst, men KP beklager og siger, noget sådant ikke må ske.

TC: Seido Kan har ikke eget skab, og de har derfor ønske om et skab, de kan låse deres ting ind i. EM kigger på det.

MG: Har ikke noget.

KR: Glade for de 26 grader i bassinet i friluftsbadet.

Nogle brugere er uforstående overfor, at dampkabinen har været ude af drift så længe. Som vi siger og skriver, så har vi store problemer med leveringstider. Diverse reservedele til drift af en svømmehal, og dennes faciliteter, er meget specielle reservedele, og derfor ikke lagervarer. Når ting går i stykker, fejlmelder personalet det lige med det samme. Personalet er ikke herrer over hverken krig eller leveringstider, og jeg ved, de gør alt, hvad der står i deres magt for, at tingene kører. Så derfor gør det mig rigtig ked af at erfare, at nogle brugere står lige udenfor receptionen og bagtaler vores søde personale, der sidder lige på den anden side. Det gør dem kede af det og skaber dårligt arbejdsmiljø, og derfor vil jeg gerne bede om, og være taknemmelig for, at noget sådant ikke foregår.

EM: Blot en kort opfølgning på ting fra sidste møde.

Der er desværre sket ændringer i forhold til parkeringen. Det er en offentlig parkeringsplads, og vi må derfor ikke afdække skiltene. Der arbejdes på at finde en løsning – i samarbejde med parkeringen samt den ansvarlige for skiltning i Hvidovre Kommune.

Det blev foreslået, at der laves længere tids parkering i dagtimerne, og så begrænsning om aftenen. Kom gerne med forslag, der vil kunne tilgodese begge nedenstående problematikker.

1. Vi ønsker at undgå langtidsparkering af diverse håndværkerbiler, der optager alle pladser om aftenen, tidligt om morgenen og i weekenderne, så der ikke er pladser til centrets gæster.
2. Vi ønsker at centrets gæster skal kunne holde længere tid end de tre timer, når der er stævner, kampe og andre arrangementer.

Der er sat lås på Avedøre Skoles nye skab i redskabsrummet.

De kroge, der var faldet ned i redskabsrum, er sat op igen.

Anlægget i kampsportssal 2 er lavet.

Der er kommet ny forpagter i AIC og friluftsbadet. David, der har åbnet Café Fino, og vi håber, I vil tage godt imod ham og støtte hans forretning.

På vores webside kan man nu se, hvilke foreninger, der træner i AIC, og der er link til deres webside.

Robotstøvsuger bliver nu igen sat i gang et par gange om ugen i kampsportssal.

Skabe i læreromklædning i gymnastiksalene er nu åbnet, men der var tilsyneladende gået noget galt i kommunikationen. Skolerne vil rigtig gerne have flere skabe med lås. Vi kigger efter brugte på rådhuset.

Døre til toiletter i omklædningsrum i gymnastiksalene vendes i løbet af sommeren.

Vi har ikke bemærket noget i forhold til slagmærker på måtter i kampsportssale. Det er ikke blevet værre, så forhåbentlig er problemet løst.

9. Eventuelt
Intet under eventuelt